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M01001

M01002

M01003

capete rotunjite pentru a evita formarea 
aschiilor de otel in timpul lovirii
zone diferite de tratament si durificare:
 - pentru capete
 - pentru muchiile sanfrenate
 - pentru zona de imbinare

zone diferite de tratament si durificare:
 - pentru capete
 - pentru muchiile sanfrenate
 - pentru zona de imbinare

garantie pe viata pentru imbinarea cap –
maner (in orice conditii 
meteorologice sau de impact) 
lipsa totala a vibratiilor in timpul lovirii
produce acelasi impact cu un efort al 
utilizatorului mai mic cu 50%
directia uneltei dupa lovire este 
intotdeauna dreapta, eliminand total 
balansarea si inclinarea

garantie pe viata pentru imbinarea 
cap – maner (in orice conditii 
meteorologice sau de impact) 
lipsa totala a vibratiilor in timpul lovirii
produce acelasi impact cu un efort al 
utilizatorului mai mic cu 50%
directia uneltei dupa lovire este 
intotdeauna dreapta, eliminand total 
balansarea si inclinarea

forma ergonomica antialunecare
umiditate 8%
acoperire cu un strat de lac special 
pentru protejarea lemnului in orice conditii
asamblarea dintre cap si maner 
dureaza 60 de secunde, oferind 
utilizatorului flexibilitate totala pentru 
diferite aplicatii

forma ergonomica antialunecare
umiditate 8%
acoperire cu un strat de lac special 
pentru protejarea lemnului in 
orice conditii
asamblarea dintre cap si maner d
ureaza 60 de secunde, oferind 
utilizatorului flexibilitate totala 
pentru diferite aplicatii

forma ergonomica antialunecare
umiditate 8%
acoperire cu un strat de lac special
 pentru protejarea lemnului in orice 
conditii
asamblarea dintre cap si maner
 dureaza 60 de secunde, oferind 
utilizatorului flexibilitate totala pentru 
diferite aplicatii

PB01001
PB01002
PB01003

PB01007
PB01013

cu maner tip A
PF-01001-1
PF-01001-2
PF-01001-3
cu maner tip B
PF-01002-1
PF-01002-2
cu maner tip C
PF-01003-1
PF-01003-2

cu maner tip A
PF-01007-1
PF-01007-2
PF-01007-3
cu maner tip B
PF-01013-1
PF-01013-2

M01001-1
M01001-2
M01001-3

M01002-1
M01002-2

M01003-1
M01003-1

6000 g
4000 g
2000 g

5000 g
2000 g

6000 g / 578 mm
6000 g / 733 mm
6000 g / 833 mm

4000 g / 579 mm
4000 g / 729 mm

2000 g / 290 mm
2000 g / 542 mm

5000 g / 578 mm
5000 g / 733 mm
5000 g / 833 mm

2000 g / 290 mm
2000 g / 542 mm

578 mm
733 mm
833 mm

579 mm
729 mm

290 mm
542 mm

1
1
1

1
1

1
1
1

1
1

1
1

1
1
1

1
1

1
1
1

1
1

1
1

296.07
197.38
155.08

1423.93
634.43

422.96
422.96
422.96

296.07
296.07

225.57
225.57

1550.82
1550.82
1550.82

704.92
704.92

126.89
126.89
126.89

98.69
98.69

70.49
70.49

Cap de baros din otel

Cap de baros din 
otel cu capete masa 
plastica antirecul

Baros din otel cu coada

Baros din otel cu capete
 din masa plastica
 antirecul si coada

Coada din lemn tip A

Coada din lemn tip B

Coada din lemn tip C
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296.07
197.38
155.08
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296.07
197.38
155.08

PROMO
2014
251.66
167.77
131.82

1210.34
539.27

359.52
359.52
359.52

251.66
251.66

191.73
191.73

1318.20
1318.20
1318.20

599.18
599.18

107.86
107.86
107.86

83.89
83.89

59.92
59.92
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